11月24日 響10周年記念 響ファン感謝祭の
ステージ内容が決定！歌あり！笑いあり！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、グループ会社にあたる株式会社
響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴）が主催する響10周年記念イベント「響ファン感謝祭」
のステージ内容が決定したことをお知らせいたします。

★PRESS RELEASE★

2018年10月22日（月）
株式会社響

報道関係各位

響所属声優全員（橘田いずみ, 三森すずこ, 佐々木未来, 愛美, 伊藤彩沙, 西本りみ, 尾崎由香,
相羽あいな, 紡木吏佐, 遠野ひかる、進藤あまね）が出演する響10周年を記念したイベント、
響ファン感謝祭のステージ内容が決定！！
響所属の女性声優が初めて全員出演による本イベントでは、トーク＆バラエティショー＆カラオケコーナー
を実施！
カラオケでの楽曲や組み合わせは発表致しませんが、今回初披露の組み合わせも決定しております。

「ミルキィホームズ」や「バンドリ！」や「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」など様々なフィールドで各々が
各業界にて注目されている声優事務所響の女性声優たちが繰り広げる、歌あり！笑いあり！の本イベン
トを是非とも当日、会場にてお楽しみください！

つきましては本件、是非とも御媒体にてご紹介頂けますと幸いです。 何卒宜しくお願い申し上げます。

歌あり、笑いありのステージを楽しもう!!

★PRESS RELEASE★

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
©HiBiKi

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社響
東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階
TEL：03-4500-6789 FAX：03-5386-7432
E-mail：info@hibiki-cast.jp URL：https://hibiki-cast.jp/

響ファン感謝祭 イベント概要

■開催日
2018年11月24日（土）
■時間
昼の部 開場：13：30  開演： 14：30
夜の部 開場：17：30  開演： 18：30
■場所
カルッツかわさき（神奈川県）
〒210-0011 神奈川県川崎市川崎区富士見1-1-4
http://culttz.city.kawasaki.jp/
■チケット
一般席 5400円（税込）
チケット一般発売：2018年10月13日(土)10:00～ チケットぴあ：http://w.pia.jp/t/hibiki-fc/

■出演者
橘田いずみ, 三森すずこ, 佐々木未来, 愛美, 伊藤彩沙, 西本りみ, 尾崎由香, 相羽あいな, 紡木吏佐, 遠野
ひかる、進藤あまね
響オフィシャルサイト：https://hibiki-cast.jp/
ヒビキファンクラブ：http://ch.nicovideo.jp/hibiki-fc
HiBiKi StYle：https://www.youtube.com/c/hibikistyle

2018年10月22日（月）
株式会社響

報道関係各位

オフィシャルグッズ公開！

響ファン感謝祭のイベントグッズは公式サイトに公開中！
イベント開催を記念してのＴシャツ＆キャップ、さらには所属声優のメッセージ入りのサインが印字されたフェイスタオ
ルを発売！この他にも商品を企画中！決定次第、公式サイト＆ＳＮＳにて公開いたします！

商品ラインナップ 響ファン感謝祭 Ｔシャツ（サイズ：FREE）税込み3500円
響ファン感謝祭 フェイスタオル 税込み2000円
響ファン感謝祭 キャップ 税込み3500円

mailto:info@hibiki-cast.jp
http://culttz.city.kawasaki.jp/
http://w.pia.jp/t/hibiki-fc/

	スライド番号 1
	スライド番号 2